Memento nostri domine: in gra
tū isto corpore: qui es defensor ani
me: adesto nobis domine.

Resta p̄f pijs̄sime: patriq; cōpar
vnice: cum sp̄u paracl̄yto: regnās
per omne seculum. Amen.

**Ad cōpletoriū priuatis dieb⁹:
q̄b⁹ ppriij hymni deputati nō sunt.**

Tu creator poscimus: vt solita

clēmētia. sis p̄sul ad custodiam.
Quocul recedāt somnia. ⁊ noctū
 fantasmata: hostemq; nostrū com=
 p̄rime. ne polluantur corpora.

Quēsta p̄r pijs̄sime. per iesum chri=
 stum dñm: qui tecū in perpetuum.
 regnat cū sancto spiritu. Amen.

CAd cōpletōrū per totū aduen=
 tum: exceptis festis sanctorū. **Hym⁹**

Quem terra p̄th⁹ et ethra.
 colunt adorāt predicant:
 trinam regētem machinam. clau=
 strum marie baiulat.

Qui luna sol et sydera. deseruiunt
 per tēpora: perfusa celi gratia. ge=
 stant puelle viscera.

Btā mater munere. cuius super=
 nus artifex: mūdum pugillo conti=
 nens. vētris sub archa clausus est.

Beaata celi nūcio. secunda sancto
 spiritu: desideratus gentib⁹. cuius
 per aluum fusus est.

Aus honoz virtus gloria. deo
 patri et filio: sancto simul paracly=
 to. in sempiterna secula. Amen.

Codem tēpore ad tertiam: ex=
 ceptis etiam festis sanctorū. **Hym⁹**.

Quōd ditor alme sydez. eter=
 na lux credentiū: chris̄te re=
 dēptor oīm. exaudi p̄ces supplicū.

Qui condolens hoibus. mortis
 subiectis legibus: factus homo re=
 stituis. vitā in tuo sanguine.

Aergente mūdi vespere. vti spon=
 sus de thalamo: egressus honestissi=
 ma. virginis matris clausula.

Quius forti potentie. genu flecta=
 tur omniuz: celestium terrestrium.
 nec non et infernalium.

Ne deprecamur agie. venture iu=
 dex seculi: conserua nos in tēpore.

quo diu sumus aduene.

Aus honoz virtus gloria. deo
 patri et filio: sancto simul paracly=
 to. in sempiterna secula. Amen.

CIn natitate dñi ad vtrasq; vesp.
 noctur. ⁊ laud. vsq; ad epyphaniā:
 preter festa sanctorum. **Hymnus.**

Istende qui regis israel. su=
 per cherubin qui sedes: ap=
 pare effrem corā excita. potētiam
 tuam et veni.

Aeni redēptor gentium. ostende
 partum virginis: miretur omne se=
 culum. talis decet partus deum.

Non ex virili semine. sed mystico
 spiramine: verbum dei factum est
 caro. fructusq; ventris floruit.

Aluus tumescit virginis. claustrū
 pudoris permanet: vexilla virtutū
 micāt. versat in tēplo de⁹. **Quisio**

Quocedit e thalamo suo: pu=
 doris aula regia: gemine
 gygas substātie. alacris vt currat
 viam.

Agressus eius a patre. regressus
 eius ad patrem: excursus vsq; ad
 inferos. recursus ad sedem dei.

Aqualis eterno patri. carnis stro=
 phio cingere: infirma nostri corpo=
 ris. virtute firmans perpeti.